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FITUESIT  CIKLI I DYTË  MASTER  I  SHKENCAVE  NË MËSUESI    2020-2021 

GJUHË GJERMANE 

NR  Emri Atesia Mbiemri Tipi I diplomes  

Sistemi 

3/4-vjecar Mesatare 

1 ANGJILIQI FESTIM VEIZI 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 3 VJEÇAR 9.6 

2 SABE ENVER MANE 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 9.5 

3 ALBA ARTAN LILAMANI 
GJERMANISHT-
ANGLISHT 3 VJEÇAR 9 

4 XHULIA XHEVAHIR ÇAUSHI 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 3 VJEÇAR 8.9 

5 BEJTE SHABAN DËRVISHI 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 8.9 

6 GRETA HALIT MIHA 

GJERMANISHT-

ANGLISHT 3 VJEÇAR 8.8 

7 FABJOLA LULËZIM NELI 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 3 VJEÇAR 8.73 

8 SERENA ARTUR MURATI 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 8.6 

9 ARTJOLA FITIM CENGU 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 8.4 

10 ROBERT SANDER VUSHAJ GJUHË GJERMANE 3 VJEÇAR 8.2 

11 ELDA ARIF LAÇKA 
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM 3 VJEÇAR 8.1 

12 SARA FUAT SULAJ 

GJUHË DHE 

KOMUNIKIM 3 VJEÇAR 7.9 

13 ILDA FATMIR VRANIÇI 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7.8 

14 HELGA EDMAND ICKA 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 3 VJEÇAR 7.5 

15 MIGENA GAZMIR JAKUP 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7.24 

16 FAIK ZENULLA DATJA 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7.24 

17 MARINELA LLESH NDRECA 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7.24 



______________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

18 PAULA MARK PALAJ 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7.2 

19 GERALDO DASHAMIR LIKA 

GJUHË DHE 

KOMUNIKIM 3 VJEÇAR 7.1 

20 AURORA PJERIN GJONI 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7.04 

21 ERMIRA ADEM ADEMI 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 7 

22 DAFINA ARJAN CELAMI 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 6.95 

23 EGZONA ILIR SYLA 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 3 VJEÇAR 6.9 

24 ORNELA ISA TAKA 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 6.84 

25 ADELA YLLI MARRA 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 3 VJEÇAR 6.82 

26 ANXHELA YLLI MARRA 

GJUHË DHE 

KOMUNIKIM 3 VJEÇAR 6.8 

27 RENISILA REMA VALISI 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 
GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 6.8 

28 REZARTA NAZMI XHANI 
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM 3 VJEÇAR 6.6 

29 ELSON ILIR VELJA 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS   6.6 

30 SHQIPE ADEM PAÇA 

GJUHË,LETËRSI E 

QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 6.5 

31 BLERTA QEMAL META 

GJUHË DHE 

KOMUNIKIM 3 VJEÇAR 6.46 

32 XHENULA ALTIN RRUSHI 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 6.4 

33 MIGENA GEZIM MEKSHI 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 6.4 

34 ERGEST GJOVALIN GJETA 
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM   6.3 

35 ANXHELINA RISTAN NUSHI 
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM 3 VJEÇAR 6.13 

36 DESIANA ALBERT ZYBERI 
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM 3 VJEÇAR 6.1 

37 MARINELA NDRIÇIM HALA 

NE HISTORI DHE 

GJUHË GJERMANE 3 VJEÇAR 5.96 
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38 PAMELA FLAMUR HAXHIAJ 

GJUHË,LETËRSI E 
QYTETËRIM 

GJEMANISHTFOLËS 3 VJEÇAR 5.86 

39 XHEMILE NAZMI HYSI 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 3 VJEÇAR 5.75 

 

 CIKLI I DYTË:   FITUESIT E  MASTERIT  TE SHKENCAVE NE PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM,  2020-2021  GJUHË GJERMANE 

 

Nr Emri Atesia Mbiemri TIPI I DIPLOMES  

SISTEMI 

3/4 VJECAR Mestare 

1 MIKEL VEZIR DAUTI 
PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM BACHELOR 9.37 

2 IRANDA GAZMIR XHYRA 
GJERMANISHT-
ANGLISHT BACHELOR 9.14 

3 FERNANDA FERAT KORITA 
PERKTHIM-
INTERPRETIM BACHELOR 8.84 

4 NEVEA SPIRO ÇEZMOLLI 
PERKTHIM-
INTERPRETIM BACHELOR 8.6 

5 HAJRIE PJETËR XHETA 

PERKTHIM-

INTERPRETIM BACHELOR 7.31 

6 KLODIANA FRAN DAÇI 

PERKTHIM-

INTERPRETIM BACHELOR 6.8 

7 RAFAELA QERIM MARKU 

PERKTHIM-

INTERPRETIM BACHELOR 6.62 

8 VJENA KUJTIM DOBJANI 
GJUHË DHE 
KOMUNIKIM BACHELOR 6.24 

 

CIKLI I DYTË:   FITUESIT E  MASTERIT  TE SHKENCAVE NE PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM TROJET,  2020-2021  GJUHË GJERMANE  

1 SULEJMAN ISMET MOLAZEĆIROVIĆ 

GJUHË DHE 

KOMUNIKIM BACHELOR 5.7 

 

Komisioni: 
 

1. Dr. Marsela LIKAJ 

 

 
2. Dr. Erta SPAHO 

 

 
3. Dr. Migena SEJDINI 


